/,O O fn  U G lS lW ''* ®

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA/EXON/PR N° 107/2020

De 30 de dezembro de 2020.

Dispõe sobre a exoneração de servidor de cargo
em comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”, do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar os servidores abaixo relacionados que exercem o cargo em comissão de

ASSESSOR COMUNITÁRIO PARLAMENTAR IV:

SERVIDOR N° DE CPF

EVA FERREIRA RODRIGUES 943.017.513-00

FRANCISCA GABRIELA SOUSA E SILVA 057.308.433-56

JOSEANTONIO SOUSA 233.088.003-06

Art. 2o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO
MARANHÃO ao trigésimo dia do mês de dezembro de 2020.

José C a í^  Soárel B^rtas
Presidente dp CâmaratMunicipal

CERTIDÃO DE PUBLICAÇAO

Certifico para os devidos fins que esta Portaria foi publicada no Mural de Publicações deste
Poder Legislativo em 30 de dezembro d e :

Francisca
Secretária da Presidência